Протокол № _6
вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе цен на поставку «Молоко и молочные продукты фасованные на сентябрь – октябрь 2018 года»

г. Реж

                          17 августа 2018 года
1. Наименование предмета запроса цен:
«Молоко и молочные продукты фасованные на сентябрь – октябрь 2018 года»

2. Заказчик:
в МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 5 «Сказка», 623751 Свердловская область, город Реж,  ул. Калинина , д. 12

3. Предмет контракта (контрактов):

Наименование заказа: ««Молоко и молочные продукты фасованные на сентябрь – октябрь 2018 года»»

Начальная (максимальная) цена контракта: 212258 руб. 40 коп.  (двести двенадцать тысяч двести пятьдесят восемь   рублей 40 копеек)
4. Извещение о проведении запроса цен:
Извещение о проведении настоящего запроса котировок было размещено на сайте http://zakupki.gov.ru   09 августа 2018 года, в редакции № 31806802083
5. Сведения о комиссии:
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе котировок присутствовали:

Председатель комиссии:
Лищинская Любовь Владимировна

Член комиссии:
Сохарева Татьяна Александровна
Член комиссии:
Гущина Оксана Владимировна
Секретарь:
Дьякова Ольга Петровна
Присутствовали 4  (четыре) из 5 (пяти).

Кворум имеется.

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе цен:
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе цен  была проведена закупочной комиссией в 09 часов 00 минут «17»  августа 2018  года по адресу: кабинет заведующей. МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 5 «Сказка», 623751 Свердловская область, город Реж,  ул. Калинина , д. 12

7. Заявки на участие в запросе цен:
Все заявки, поступившие на конкурс, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в запросе цен в порядке их поступления. (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).
8. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе цен:
До окончания указанного в запросе цен  документации срока подачи заявок на участие в запросе котировок «16»   августа 2018   года 16 часов 00 минут (время местное) было представлено 1 (один)   запечатанный  конверт.                                                                      Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе цен, поданными на бумажном носителе, проводилось Секретарем комиссии в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в запросе цен. В отношении каждой заявки на участие в запросе цен была    объявлена следующая информация: наименование (для юридического лица); юридический адрес участника, документы приложенные к заявке, цена предложения.
           На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе цен не присутствовали  представители участников размещения заказа.

Отзывов заявок на участие в запросе цен и изменений заявок на участие в запросе цен не было зафиксировано.

            Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в запросе цен .

	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Предложенная цена договора
(указывается цифрами)

	1.
	Индивидуальный  предприниматель «Дзюмина Елена Леонидовна»  ИНН 662802104309, ОГРН 304662828100020
Россия, 623752, Свердловская область, г. Реж, ул. Чайковского, д. 2  тел.(34364) 3-85-99
	212258 руб. 40 коп.

9. Публикация протокола:
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru   в порядки и сроки установленные «Положением о закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад комбинированного вида № 5 «Сказка» Режевского городского округа.

Подписи комиссии:

_________________ Л. В. Лищинская
_________________ Т. А. Сохарева

_________________ О. В. Гущина

_________________О. П. Дьякова

Заказчик (заведующая МАДОУ «Детский сад № 5») _________________ Л. В. Лищинская

[image: image1.emf]
Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок по запросу цен  от 17.08.2018  № 6

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ   ЗАЯВОК

Предмет котировки: «Молоко и молочные продукты фасованные на сентябрь – октябрь 2018 года»
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	16.08.2018
	15-58
	1
	Бумажный носитель